
 
 
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ ŽEMĖS 
ŪKIO  PASKIRTIES ŽEMĖJE SĄRAŠO IR ŠIŲ DARBŲ PRIORITETŲ 2004 M. 

 
2004 m.vasario 27 d. Nr. 35 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2004 m.sausio 22 d.įsakymu 

Nr.3D-20 „Dėl valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje 

sąrašo ir šių darbų prioritetų 2004 m.“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties 

žemėje sąrašą pagal priedą. 

 2. Pavesti nuolat veikiančiai komisijai, po pavasario potvynio apžiūrėjus vietoje, sudaryti 

prioritetinius sąrašus melioracijos darbų programai vykdyti. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Anicetas Kačinskas,51262 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 


